Ьолыиесырская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

с. Большие Сыры

12.12 Л 996г №51

О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному

краю, школе, организации исследовательской работы по сбору, изучению

и хранению краеведческих материалов и в учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Большесырской средней школе музей историко-краеведчес
кой направленности.
2. Назначить руководителем музея учителя истории Похабова В.А.
3. Утвердить Положение о школьном музее. Приложение I.
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея Большесырской
средней школы. Приложение 2.
5. Руководителю музея Похабову В.А. разработать концепцию экспозиции
музея.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.